

Stavba:	ZŠ Vokovice P6 – rekonstrukce fasády	ZL č. 1
Zhotovitel:	OK BAU s.r.o.	
Objednatel:	Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu	
GP:	ATELIER RENO, spol. s r. o.	
TDI:	Ing. Jiří Plotěný	

Název ZL :
Rozpočet akce "ZŠ Vokovice P6 – rekonstrukce fasády" - práce mimo PD

Odůvodnění :
 Viz. Příloha č.1

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Rozpočet viz detail				
CELKEM Kč (bez DPH) :				223 811,64
DPH 21%				47 000,44
CELKEM Kč (vč. DPH) :				270 812,08

Dne: 15.3.2019 Vypracoval: Veškma Podpis: [Redacted]

Vyjádření projektanta :
 Odgovně posoudit a souhlasit



Dne: 15.3.2019 za projektanta: Ing. Jaroslav Malina Podpis: [Redacted]

souhlas ANO / NE

Vyjádření TDI:
 Odgovně posoudit a souhlasit

Dne: 15.3.2019 za TDI: Ing. Jiří Plotěný Podpis: [Redacted]

souhlas ANO / NE

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Dne: 15.3.2019 za objednatele: KRAUZ Podpis: [Redacted]

souhlas ANO / NE

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZS VOKOVICKA -VíceaMéněpráce - úprava kanalizace**

Objednatel: **MHMP - Odbor školství a mládeže** IČ: 00064581
Mariánské náměstí 2 DIČ:
110 01 Praha 1

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.** IČ: 24262897
Bryksova 762/44 DIČ: CZ24262897
19800 Praha-Černý Most

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
vícepráce	378 907,67
méněpráce	-155 096,03
Celkem	223 811,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 000,44 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 270 812,08 CZK

v **PRAZE** dne **13.03.2019**

Bry
IČ

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
jedná se o vícepráce spojené s provedením kanalizace VOKOVICKA

Položkový rozpočet

S: VOKOVICKA - úprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1										
1	113109416R00	Odstřeni podkladu pl.azd 60 m2, beton, tl. 15 cm bourání stěnových bet. desek pod asf. ploškou cca 15 cm : 203	m2	200,00000	109,00	21 800,00	0,00	19,44	0,36	72,00
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4	m3	200,00000	662,00	31 239,78	0,00	0,00	0,00	0,00
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	47,19000	105,00	4 954,95	0,00	0,00	0,00	0,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	650,65100	20,80	13 741,54	0,00	0,00	0,00	0,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,19000	280,00	13 213,20	0,00	0,00	0,00	0,00
11	175101101R00	Obvaz potrubí bez prohození sypnými	m3	54,00000	542,00	29 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	175101109R00	Příplatek za prohození sypnými pro obvaz potrubí	m3	54,00000	321,00	17 334,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	58337330R	Štěrklásek frakce 0-22 A	t	19,44000	410,58	7 980,12	1,00	19,44	0,00	0,00
Díl: 2										
19	213150010XA0	Vzakovací nádrž komplet s vyřubovaním geotextilie, slávk./ 1,0x1,0x1,0 m	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	3,43	3,43	0,00	0,00
21	274272120RT3	dovyspádování betonu nad hlavním vchodem 1,4x1,8	m2	2,66000	1 009,00	2 683,94	0,62	1,38	0,00	0,00
	274272120RT3	pojetný hydroizolační nátěr, plus pojetný asfaltový pás	m2	3,64000	116,00	418,60				
	274272120RT3	PVC fólie včetně obvodové lišty	m2	3,84000	950,00	3 648,00				
	274272120RT3	Kaší síť 8"150/150 včetně utvození	m2	2,96000	175,00	518,00				
22	273313821R00	Beton základových desek prolož C 20/25	m3	0,45000	2 480,00	1 116,00	2,83	1,14	0,00	0,00
Díl: 4										
25	411120012RA0	Vodorovné konstrukce Strop monolitový z desek PZD, tloušťka 14 cm	m2	2,40000	2 917,00	7 000,80		0,60		0,00
Díl: 6										
Trubní vedení										
26	671313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 160, včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	11,00000	96,70	1 063,70	0,00	0,02	0,00	0,00
27	677353121XT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky tvarovky DN 110 mm	ks	22,00000	230,50	5 071,00	0,00	0,02	0,00	0,00
28	671313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 160, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	73,00000	156,00	11 388,00	0,00	0,16	0,00	0,00
29	677353121XT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky tvarovky PVC 160 mm	ks	106,50000	300,00	32 850,00	0,00	0,14	0,00	0,00
30	671353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,0x5000	m	8,00000	242,00	1 936,00	0,00	0,03	0,00	0,00
31	677353121XT8	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky tvarovky PVC 200 mm	ks	6,00000	624,00	3 744,00	0,00	0,02	0,00	0,00
32	694431311RCA	Šachta, D 200 mm, tl.jach.rovny 1,60 m, přímá, dno KG D 200 mm, poklop lišna 3,5 t	ks	2,00000	4 550,00	9 100,00	0,06	0,12	0,00	0,00
33	889102111RT2	Osvazení poklopu s rámezem do 100 kg, včetně dodávky poklopu li. a rámezem 600 x 800	ks	1,00000	6 325,00	6 325,00	0,05	0,05	0,00	0,00
Díl: 96										
Bourání konstrukcí										
38	969021121R00	Vybourání kamenného potrubí DN do 200 mm	m	90,00000	184,50	16 605,00	0,00	0,05	0,06	5,67
Díl: 97										
Stavování přešun hmot										
40	979067212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky bourání desky betonové 108	t	108,00000	127,00	13 716,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku do 15 km 14"108+5,67	t	1 591,38000	15,70	24 984,67	0,00	0,00	0,00	0,00
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km skládku do 15 km : 108+5,67	t	113,67000	212,00	24 098,04	0,00	0,00	0,00	0,00
43	97990104R00	Poplatek za skládku suti - beton skládku do 15 km: 108+5,67	t	113,67000	660,00	75 022,20	0,00	0,00	0,00	0,00
44	976276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obvyklé kamenivem 30,80+0,5+0,503+8,552+0,053+0,0225	t	48,51050	131,50	6 378,13	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: VOKOVICKA - meněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Demontáž a znovu montáž mříží okenních	m2	41,410	360,00	14 907,60
		izolace vnitřní nepojivné pro ochranné zdivo	m2	208,550	188,00	39 396,40
		výšňák hliníkový štěrbinový pro izolaci proti vodě	t	0,151	888,00	134,09
		Potrubí z trubek PP KG hrdlových D 110	m	10,000	539,00	5 390,00
		Lapač krytý se svistým odpadem D 110	ks	13,000	877,00	11 401,00
		svrsky izolované včetně tepelné izolace, izolace	m	122,700	438,50	53 803,95
		odšlapky a protispatový materiál pro	m3	16,93	82	1 389,26
		trápení k omdpařování a protispatování pro	m3	16,93	29,6	501,13
		Óplechování rovni římsy mechanicky kotvené z	m	78,700	388,00	28 174,60
		Pl. plechu d. 330 mm K11 K12 K17				

CELKEM MENĚPRÁCE

155 896,63